
🄫猪名川町 2009
2022年1月号

これからの季節は､寒気の影響により運行に支障が出る可能性があります。

道路の凍結や積雪で、やむを得ず運休となる場合は､チョイソコいながわ事務局より

予約者様へ電話連絡対応を取らせていただきます。

何卒、ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

あけましておめでとうございます

チョイソコ猪名川スタッフ一同

ネット予約はコチラから➡



チョイソコいながわ事務局
☎ 0120-170-508（定休日：ネッツテラス猪名川に準ずる）

ネッツトヨタ神戸(株)ネッツテラス猪名川
☎ 072-767-2525

川辺郡猪名川町若葉1-2-13
営業時間：９：３０～１８：００ 毎週水曜日・第２・３火曜日定休日

チョイソコいながわアンケート結果
昨年の１０月に実施致しましたチョイソコアンケートの

結果をご報告させて頂きます。ご協力有難うございました。
その他のアンケート結果は今後のチョイソコ運行に取り組んでまいります。

NEW VOXY 

13～49歳
9.9% 50～64歳

5.0%

65～69歳
7.9%

70～74歳
17.8%

75～79歳
22.8%

80～89歳
34.7%

90歳以上
2.0%

チョイソコ利用者

年齢別

日生中央サピエ チョイソコ予約センター

スマホ教室開催
２月１８日（金） １０：００～１２：００

スマートフォンの使い方・操作方法に関するご相談承ります。

ケータイ会社や利用機種問わず、お気軽にご参加ください。

※ 新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、中止する場合があります。


